
 

1 
 

МКОУ «Варгашинская средняя школа № 1» 
 

ПРИКАЗ 
 

23.08.2021 г.                            № 88- ОД 
 
Об организации работы МКОУ «Варгашинская 
средняя школа №1» 
по требованиям СП 3.1/2.4.3598-20 
с 01.09.2020г. 
 
 

В целях соблюдения  санитарно- эпидемиологических требований  к условиям организации 
образовательного процесса в условиях  распространения новой коронавирусной инфекции  в 
базовой школе и филиалах и на основании Постановления Главного  государственного санитарного 
врача РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 
СП3.1./2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования  к устройству, содержанию и 
организации работы  образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры 
для детей и молодежи в условиях распространения  новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным лицом за  общую организацию образовательного процесса в 

предоставленных помещениях  в условиях (COVID-19) в соответствии с санитарно- 
эпидемиологическими требованиями Попову С.М. , заместителя директора по АХР. 

2. Поповой С.М. обеспечить  в достаточном объеме объекты,   используемые для организации 
образовательного процесса : 
- бесконтактными термометрами, для организации термометрии при входе в 
образовательное помещение; 
- дезинфицирующими средствами, применяемыми для обеззараживания  объектов при 
вирусных инфекциях,  для уборки помещений, мебели, инвентаря;  
-  дозаторами с кожными антисептиками для обработки рук;  
- средствами индивидуальной защиты (одноразовыми масками из расчета замены  не реже 1 
раза в 3 часа; перчатками) работников пищеблоков; 
- контроль за использованием дозаторов и наполнение дезинфицирующим средством. 
Организовать  проведение противоэпидемиологических мероприятий по каждому адресу: 
- организовывать генеральную уборку с применением дезинфицирующих средств – один раз 
в неделю; 
-  ежедневную влажную уборку помещений  с применением  дезинфицирующих средств с 
обработкой всех  контактных поверхностей, в коридорах после каждых 2 уроков, в кабинетах 
между сменами и после уроков; в санузлах на каждом уроке; 
-   гигиеническую обработку рук  с применением антисептиков; 

- расставить кожные антисептики – на входе в здание, в санузлах, на входе в пищеблок. 
Вывесить в местах установки дозаторов инструкции по применению антисептика с 
размещением рядом сигнальной наклейки; 
- организацию работы сотрудников, участвующих  в приготовлении и раздаче пищи, 
обслуживающего персонала с использованием средств  индивидуальной защиты органов 
дыхания (одноразовые маски или  многоразовые со сменным фильтром), перчаток; 
-   проветривание  рекреаций и коридоров помещений  во время уроков, учебных кабинетов 
на переменах. 

3. При организации образовательного процесса запретить проведение массовых мероприятий с 
участием различных групп лиц, а также привлечением лиц иных организаций. 

4. Организовать проведение  ежедневной термометрии обучающихся, сотрудников и 
посетителей первой и второй смены  при входе в здание. (Приложение1. «Инструкция по 
организации  проведенияежедневной термометрии»). 
Назначить ответственными лицами  за организацию термометрии в основной школе: 
Ефремову В.Ф., медицинскую сестру, дежурных администраторов:  Маркову А.Н, заместителя 
директора по УВР, Попову Е.Н., заместителя директора по ИМР; Федосееву А.А., 
заместителя директора по ВР, Сотских Е.А., заместителя директора по УВР;Меньщикову 



 

2 
 

Т.Ю., педагога – психолога, Зеленцову Н.И., социального педагога;Кудинову О.М., учителя–
логопеда;Денисенко В.В., учителя физической культуры;Дуплякину У.С., социального 
педагога, Погорелову К.А., педагога-организатора;Мосину Л.А., учителя - логопеда; 
Демешкину Н.О., специалиста по кадрам; Чердынцеву О.В., секретаря; Макаревич О.И., 
уборщика помещений; Зеленину Е.Н., уборщика помещений. 
Филиал     Лихачевская основная общеобразовательная школа  по адресу с. Лихачи, ул. 
Чапаева, 21 - Шадрину Н.Ю.,  заместителя директора по УВР; филиал Варгашинская 
начальная общеобразовательная школа по адресу с. Варгаши, ул. Центральная, 79 - Липскую 
Е.А., заместителя директора по УВР. Привлечь для проведения термометрии работников 
технического персонала. 

5. Ответственным лицам  за организацию термометрии: 
- измерять температуру обучающимся 1 раз в день (утром – 1 смена, в обед- 2 смена). 
Выявленных больных детей переводить немедленно в изолятор; 

- следить за графиком проветривания помещений, качеством проведения влажной уборки и 
дезинфекции; 

- обеззараживать воздух в помещениях школы устройствами, разрешенными к 
использованию в присутствии людей. 

6. Утвердить режим работы. (Приложение 2). 
7. Утвердить  график проведения термометрии. (Приложение 3). 
8. Закрепить за каждым классом  отдельныйучебный кабинет. Назначить ответственного 

 учителя за  каждым учебным кабинетом (Приложение 4) 
10. Учителям-предметникам: 

- проводить уроки и занятия в кабинетах, закрепленных за каждым классом; 

- реализовывать образовательную деятельность с учетом требований СП 3.1/2.4.3598-20. 
11. Классным руководителям: 

- оповестить родителей (законных представителей) учеников о режиме функционирования 
школыв условиях распространения COVID-19 на период с 01.09.2021; 
- уведомить родителей (законных представителей) о необходимости представить в школу 
медицинское заключение об отсутствии противопоказаний к пребыванию в 
образовательной организации, если ребенок болел COVID-19 или контактировал с 
заболевшим. 

12. Утвердить  график приема пищи (Приложение 5). 
13. Утвердить график дезинфекции помещений (Приложение 6). 
14. Утвердить режим работы и режим дезинфекции учебных кабинетов и столовой (Приложение7). 
15. Поповой С.М., заместителю директора  по АХР: 
- провести инструктаж  о правилах взаимодействия сотрудников и обучающихся  
               (Приложение 8 «Журнал регистрации инструктажана рабочем месте»); 

- организовать деятельность работников школы с учетом социальной дистанции; 

              - выдавать всем работникам пищеблока запас средств индивидуальной защиты – маски и  

перчатки. Фиксировать выдачу СИЗов в журнале учета (Приложение 9). 
16. Девяткиной И.А., зам. директора по УР,разместить режим работы, установленный данным 
приказом   на официальном сайте школы. 
17. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор           М.В. Колбина 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

Приложение 1 к приказу  
от 23.08.2021 №88-ОД 

 

Инструкция 
 по организации  проведения ежедневной термометрии 

 

1. В целях предупреждении  распространения гриппа, острых респираторных вирусных 

инфекций в том числе новой коронавирусной инфекции(COVID-19)  в организации производится  

ежедневная термометрия  сотрудников, обучающихся и посетителей первой и второй смены. 

2. Медицинский работник  или ответственное лицо проводит  визуальный  осмотр всех 

обучающихся, сотрудников и посетителей учреждения  с проведением обязательной термометрии. 

Термометрия производится бесконтактным термометром  

3. Если в результате термометрии были обнаружены признаки ОРВИ, ОРЗ (насморк или 

заложенность носа,  боль в горле,  кашель,  повышенная температура 37, 1С и выше) у 

обучающегося, сотрудника или посетителя, необходимо  проинформировать о случае заболевания 

администрацию школы, территориальный отдел Роспотребнадзора (по телефону или экстренным 

извещением, подписанным директором школы в течение 2 часов с момента выявления больного). 

Случай заболевания фиксируется в журнале.Сотрудников и посетителей с температурой 37,1С и 

выше, другими признаками респираторного заболевания – направлять в лечебное учреждение. 

(Приложение 1). 

4. Обучающиеся с признаками  инфекционных заболеваний (респираторными, кишечными, 

повышенной температурой тела) должны быть незамедлительно изолированы с момента выявления  

указанных признаков до приезда бригады скорой (неотложной) медицинской  помощи, либо 

прибытия родителей( законных представителей) или самостоятельной самоизоляции в домашних 

условиях. 

5. «Журнал учета выявленных больных в условиях распространения коронавируса COVID-19» 

размещается  на каждом входе в учреждение, предназначенном для организованного запуска 

обучающихся с целью минимизации контактов во время проведения термометрии. 

6. Для изоляции лиц с признаками инфекционных заболеваний  используются отдельное 

помещение, которое оснащено кушеткой и стулом. 

7. После того, как больного обучающегося заберут из изолятора, там проводится обязательное 

дезинфицирование кушетки, стула и помещения. 

 

Журнал учета выявленных больных 

в условиях распространения коронавируса COVID-19 

 
 
 
 
 
 
 
 

№ п/п 

 

Дата 

измерения 

 

Ф. И. 

обучающегося 

 

Температура  

Ф. И. О., 

должность 

работника, 

измерявшего 

температуру 

Подпись 

работника, 

измерявшего 

температуру 

 

Примечание 

       



 

4 
 

Приложение 2 к приказу  
от 23.08.2021 №88-ОД 

 
Режим работы  школы 

 
1. Р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, д. 114 

 
До начала учебных занятий (Iсмена) 

 

Время Место Организационные 
мероприятия 

Ответственные Исполнители 

7.20 – 7.30 Вход №1(1) 
(центральный) 

Запуск 
обучающихся в 

школу. 
Термометрия. 

Попова С.М., 
зам дир. по 

АХР 

Маркова А.Н., зам. 
директора по УВР;  
Попова Е.Н., зам. 
директора по УВР; 
Ефремова В.Ф., 
медсестра; 
Зеленцова Н.И., 
социальный педагог; 
Спиридонова Л.А., 
гардеробщик / Зюба 
С.П., гардеробщик 

7.30 -7.40 

7.40 – 7.50 

7.50 – 7.59 

8.00 – 8.10 

7.15 – 7.20 Вход №1 (2) 
(центральный) 

Сотских Е.А.,зам. 
директора по 
УВР;Меньщикова Т.Ю., 
педагог – психолог; 
Демешкина Н.О., 
специалист по кадрам; 
Дуплякина У.С., 
социальный педагог. 

7.20 – 7.30 

7.30 – 7.35 

7.35 – 7.45 

7.45 – 7.55 

7.20 – 7.30 Вход № 2  
(с подиума) 

Мосина Л.А., учитель-
логопед,  
Денисенко В.В., учитель 
физической культуры; 
Кудинова О.М., учитель-
логопед; 
Чердынцева О.В., 
секретарь. 

7.30 – 7.40 

7.40 – 7.50 

 7.50 – 8.00 

7.10 – 7.20 Вход №3 
(с подиума у 

столовой) 

 

Федосеева А.А.., зам. 
директора по  ВР; 
Погорелова К.А., 
педагог-организатор; 
Макаревич О.И., 
уборщик помещений; 
Зеленина Е.Н., уборщик 
помещений. 

7.20 – 7.30 

7.30 -7.40 

7.40 – 7.50 

7.50 – 7.59 

 
До начала учебных занятий (II смена) 

 

Время Место Организационные 
мероприятия 

Ответственные Исполнители 

12.40 – 12.50 Вход №1(2) 
(центральный) 

Запуск 
обучающихся в 

школу. 
Термометрия. 

Попова С.М., 
зам дир. по 

АХР 

Спиридонова Л.А., 
гардеробщик; 
Зюба С.П., 
гардеробщик; 
Демешкина Н.О., 
специалист по кадрам; 

12.50- 12.55 

12.55 - 13.05 

13.05 – 13.10 



 

5 
 

Дуплякина У.С., 
социальный педагог;  
Зеленцова Н.И., 
социальный педагог;  
Чердынцева О.В., 
секретарь; 
Макаревич О.И., 
уборщик помещений; 
Зеленина Е.Н., уборщик 
помещений. 

 
Учебные занятия (I смена) 

 

№ 
ур. 

Время Перемена. 
Проветривани
е на каждой 
перемене 

Влажная 
уборка 

контактных 
поверхност

ей 

Влажная 
уборка 

кабинета 

Ответствен
ные 

Исполнители 

1 8.00 - 8.40 8.40-8.50 +  Попова 
С.М. 

уборщики 
помещений, 

учителя 

2 8.50 - 9.30 9.30 - 10.00 + +  учителя, 
уборщики 

помещений 

3 10.00 - 10.40 10.40- 11.00 + +  уборщики 
помещений, 

учителя 

4 11.00 - 11.40 11.40 – 12.00 + +  учителя, 
уборщики 

помещений 

5 12.00 - 12.40 12.40 – 12.50 + +  уборщики 
помещений, 

учителя 

6 12.50-13.30 13.30 – 13.40 + +  учителя, 
уборщики 

помещений 

7 13.40- 14.20  + +  учителя, 
уборщики 

помещений 

 
Учебные занятия 1 смена начальные классы  

Урок Время Перемена. 
Проветрива

ние на 
каждой 

перемене 

Влажная 
уборка 

контактных 
поверхност

ей 

Влажная 
уборка 

классов,  
этажей 

Ответственн
ые 

Исполнители 

1 8.00 - 8.40 8.40-8.50 +  Попова С.М., 
заместитель 
директора по 

АХР 

учителя 
начальных 
классов, 

уборщики 
помещений 

 

2 8.50 - 9.30 9.30 - 10.00 + + 
206 
203 
202 

 
201 
212 
204 

 
205 



 

6 
 

207 
101 

3 10.00 - 10.40 10.40- 11.00 + + 
 

4 11.00 - 11.40 11.40 - 11.50 + + 

5 11.50 - 12.30   + 
 

 
 

Учебные занятия 2 смена 3 «А», 3 «Б», 4 «А», 4 «Б» 
 

Урок Время Перемена. 
Проветрива

ние на 
каждой 

перемене 

Влажная 
уборка 

контактных 
поверхност

ей 

Влажная 
уборка 

классов,  
этажей 

Ответственн
ые 

Исполнители 

1 13.10 – 
13.50 

13.50 – 
14.00 

+ + Попова 
С.М.,замести

тель 
директора по 

АХР 

учителя 
начальных 
классов, 

уборщики 
помещений 

 

2 14.00 – 
14.40 

14.40 – 
15.00 

+ + 
206 
205 
204 
202 

3 15.00 – 
15.40 

15.40 – 
15.50 

+ + 
 

4 15.50 – 
16.30 

16.30 – 
16.40 

+ + 

5 16.40 – 
17.20 

  + 
 

 
 
 
4. Филиал Лихачевская основная общеобразовательная школа (59 обучающийся) 
с. Лихачи, ул. Чапаева 21. Первая смена. Начало занятий 08.00 

До начала учебных занятий 

 Время проведения 
термометрии  

Контингент, количество Ответственные лица за 
проведение 
термометрии 

Вход 
(центральный) 

07.15 – 07.20 2кл. – 2 
4кл. – 1  
6кл. – 1  
8кл. – 2 

Дежурная уборщица 
служебных помещений 

07.35 – 07.40 1 кл. – 7 
2 кл – 5 
3 кл. – 6 
4 кл. – 5 

Шадрина Н.Ю., 
заместитель директора 
по УВР/Дежурный 
учитель/Дежурный  
уборщица служебных 
помещений 

07.40 – 07.55 5 кл. – 8 
6 кл. – 6 
7 кл. – 6 
8 кл. – 6 
9 кл. – 4  

Лискова Л.П., завхоз 
Дежурный учитель 

 
 
 
 



 

7 
 

Учебные занятия 1 смена   

Урок Время Перемена. 
Проветривание 

на каждой 
перемене 

Влажная 
уборка 

контактных 
поверхностей 

Влажная 
уборка 

классов,  
этажей 

Ответственные Исполнители 

1 08.00 – 
08.35 

08.35 - 08.50 +  Шадрина Н.Ю., 
зам. директора 

по УВР 

Учителя 
начальных 

классов 

08.00 – 
08.40 

08.40 – 08.50 +  Учителя-
предметники 

2 08.50 – 
09.25 

 

09.25 -09.50 + + 
нач.кл. 
(1,2кл.) 

Лискова Л.П., 
завхоз 

Уборщики 
помещений, 

Учителя 
начальных 

классов 
Учителя - 

предметники 

3 09.50 – 
10.25 

 

10.25 – 10.50 +  
 

Лискова Л.П., 
завхоз 

Уборщики 
помещений, 

Учителя 
начальных 

классов 
Учителя-

предметники 

09.50 – 
10.30 

10.30 -10.50 + + 
нач.кл. 
(3,4кл.) 
истор. 

информ. 
физики 

4 10.50 -
11.25 

 

11.25 – 11.40 +  Шадрина Н.Ю., 
зам. директора 

по УВР 

Учителя 
начальных 

классов 

10.50 – 
11.30 

11.30 – 11.40 +  Учителя-
предметники 

5 11.40 – 
12.20 

12.20 – 12.30 + + 
нач.кл. 
(1,2,3,4кл.) 

Лискова Л.П., 
завхоз  

 

Уборщики 
помещений 
Учителя - 

предметники 

6 12.30 – 
13.10 

13.10 – 13.20 + + 
истор. 

Лискова Л.П., 
завхоз  

Уборщики 
помещений 
Учителя - 

предметники 

7 13.20 – 
14.00 

  + 
 

Лискова Л.П., 
завхоз 

Уборщики 
помещений 

ГКП 09.00-
12.00 

10.00 - 10.10 + + 
ГКП 

Лискова Л.П., 
завхоз 

Уборщики 
помещений 

Воспитатель  

12.30-
15.30 

14.00 – 14.10 + + 
ГКП 

Лискова Л.П., 
завхоз 

Уборщики 
помещений 

Воспитатель  
 

5. Филиал  Варгашинская  начальная общеобразовательная школа  (31 обучающийся) 

с. Варгаши, ул. Центральная 79. Первая смена. Начало занятий 08.10 
До начала учебных занятий 

 Время проведения 
термометрии  

Контингент, количество Ответственные лица за 
проведение 
термометрии 

Вход 
(центральный) 

07.45 – 07.55  1 кл. – 7 
2 кл – 3 

Банцева С.В., завхоз/ 
Дежурный  



 

8 
 

3 кл. – 7 
4 кл. – 4 

учитель/Липская Е.А., 
зам. директора по УВР 

 
Учебные занятия  1 смена 

Урок Время Перемена. 
Проветривание 

на каждой 
перемене 

Влажная 
уборка 

контактных 
поверхностей 

Влажная 
уборка 

классов,  
этажей 

Ответственные Исполнители 

1 08.10 – 
08.45 

08.45 - 08.55 +  Липская Е.А., 
зам. директора 
по УВР/ 
Банцева С.В., 
завхоз 

Учителя 
начальных 

классов 
 

08.10 – 
08.50 

08.50 – 09.00 +  

2 08.55 – 
09.30 

 

09.30 -09.40 + + 
нач.кл. 
(2,3кл.) 

Банцева С.В. 
завхоз 

Уборщики 
помещений 

Учителя 
начальных 

классов 
 

09.00 – 
09.40 

09.40 – 10.00 + + 
нач.кл.  
(1,4кл.) 

3 09.50 – 
10.25 

 

10.25 – 10.45 +  
 

Банцева С.В. 
завхоз  

Уборщики 
помещений 

Учителя 
начальных 

классов 

4 10.45 -
11.20 

 

11.20 – 11.30 +  Банцева С.В. 
завхоз   

Учителя 
начальных 

классов 
 11.00 – 

11.40 
11.40 – 11.50 +  

5 11.50 – 
12.30 

12.20 – 12.30  + + 
нач.кл. 
(1,2,3,4кл.) 

Банцева С.В. 
завхоз   

Уборщики 
помещений 

 

 
Приложение 3 к приказу  

от 23.08.2021 №88-ОД 

График проведения термометрии 

Первая смена. Начало занятий 8.00 

 Время проведения 
термометрии 

Контингент, количество Ответственные лица за 
проведение 
термометрии 

Вход №1 (1) 
(центральный) 

6.00-6.05 Сотрудники пищеблока  Ефанова О.Б., повар 

 
 
7.10-7.20 

Техперсонал, 
административный 
персонал, педагоги 

 
Медицинский работник 

7.20 - 7.30 5 «А»,6 «Б», 6 «Д» Маркова А.Н., зам. 
директора по УВР. 
 

7.30 -7.40 5 «Б», 6 «А», 9 «Г»  

7.40-7.50 6 «Г», 5 «В»,5 «Г», 10 

7.50-7.59 6 «В», 11 

Вход №1 (2) 
(центральный) 

7.15 – 7.20 4 «В» (19) Сотских Е.А.,зам. 
директора по УВР.  7.20 – 7.30 1 «А» (26) 

7.30 – 7.35 4 «Г» (11)  

7.35 – 7.45 1 «Б» (26)  

7.45 – 7.55 1 «В» (24) 

Вход №2 
(с подиума) 

7.20 – 7.30 2 «Б» (27)  Сотских Е.А.,зам. 
директора по УВР.   7.30 – 7.40 2 «В» (25)  



 

9 
 

7.40 – 7.50 2 «А» (28) 

         7.50 – 8.00 3 «В» (20) 

Вход № 3 
(с подиума у 
столовой)  

7.20 - 7.30 8 «В», 7 «В», 11 Маркова А.Н., зам. 
директора по УВР. 
 

7.25 – 7.35 5 «Г», 9 «А», 9 «В» 

7.30 -7.40 7 «Б», 9 «Б» 

7.40-7.50 7 «А», 8 «Г» 

7.50-7.59 8 «А», 8 «Б» 

 

Вторая смена.  Начало занятий 13.10 

 Время проведения 
термометрии 

Контингент, 
количество 

Ответственные лица за 
проведение термометрии 

Вход №1 
(центральный) 

12.30- 12.40 Педагоги (4) Медицинский работник  

12.40 – 12.50 3 «Б» (20) Сотских Е.А., зам. 
директора по УВР 
 

12.50 – 13.00 4 «А» (26) 

13.00 - 13.05 4 «Б» (20) 

13.05 - 13.10 3 «А» (24)  

 

Филиал Лихачевская основная общеобразовательная школа  
с. Лихачи, ул. Чапаева 21. Первая смена. Начало занятий 08.00 
 

 Время проведения 
термометрии  

Контингент, количество Ответственные лица за 
проведение 
термометрии 

Вход 
(центральный) 

06.30 – 07.35  Сотрудники пищеблока - 2 Лискова Л.П., завхоз 

07.15 – 07.20 Техперсонал (уборщицы 
служебных помещений, рабочий, 
дворник)  - 5 

Лискова Л.П., завхоз 

07.15 – 07.20 2кл. – 2 
4кл. – 1  
6кл. – 1  
8кл. – 2 

Дежурная уборщица 
служебных помещений  

07.30 – 07.40  Педагоги - 8 Шадрина Н.Ю., 
заместитель директора 
по УВР/Дежурный 
учитель/Лискова Л.П., 
завхоз 

07.35 – 07.45  1 кл. – 7 
2 кл – 5 
3 кл. – 6 
4 кл. – 5 

Шадрина Н.Ю., 
заместитель директора 
по УВР/Дежурный 
учитель/Дежурная 
уборщица служебных 
помещений 

07.45 – 07.55 5 кл. – 8 
6 кл. – 6  
7 кл. – 6 
8 кл. – 6 
9 кл. – 4  

Лискова Л.П., завхоз/ 
Дежурный 
учитель/Дежурная 
уборщица служебных 
помещений  

 
Филиал  Варгашинская  начальная общеобразовательная школа  

с. Варгаши, ул. Центральная 79. Первая смена. Начало занятий 08.10 

 Время проведения 
термометрии  

Контингент, количество Ответственные лица за 
проведение 
термометрии 



 

10 
 

Вход (центральный) 07.00 – 07.05 Сотрудники 
пищеблока, 
техперсонал - 2 

Банцева С.В., завхоз 

07.40 – 07.45  Педагоги - 2 Банцева С.В., завхоз/ 
Липская Е.А., 
заместитель директора 
по УВР  

07.45 – 07.55  1 кл. – 7 
2 кл – 3 
3 кл. – 7 
4 кл. – 4 

Банцева С.В., завхоз 
Дежурный 
учитель/Липская Е.А., 
заместитель директора 
по УВР 

 
 

Приложение 4 к приказу  
от 23.08.2021 №88-ОД 

Закрепление кабинетов  за классами: 

 
кабинет 404 304 302 102 113 308 307 407 401 402 

I смена 6 «А» 
25 
 

6 «Б» 
22 
 

6 «В» 
24 
 

6 «Г» 
25 
 

6 «Д» 
16 
 

7  «А» 
23 
 

7 «Б» 
24 
 

7 «В» 
26 
 

8 «А» 
29 
 

8 «Б» 
29 
 

Ответств
енный 

учитель 

Юдина 
Е.Н. 

Герасим
енко 
М.В. 

Гюнтер 
Ю.А. 

Мосина 
Л.А. 

Шабал
ина 
С.Г. 

Дупляки
на У.С. 

Зелен
цова 
Н.И. 

Тюмен
цева 
С.А. 

Шмако
ва Т.С. 

Новик
ова 
Т.А 

кабинет 305 303 406 301 113 409 107 403 112 103 

I смена 8 «В» 
10 
 

8 «Г» 
28 
 

9 «А» 
21 
 

9 «Б» 
25 
 

. 9 «В» 
6 
 

9 «Г» 
19 
 

5 «А» 5 «Б»  5 «В» 5 «Г» 

Ответств
енный 

учитель 

Давыд
ова 
С.В. 

Ахметов
а З.Т. 

Трегуб
ова 
Н.В. 

Берлюб
ская 
Т.В. 

Шмако
ва Г.А 

Филато
ва М.В. 

Трегуб
ов А.Г. 

Новико
ва С.А. 

Юдина 
Е.Н. 

Корки
на 
В.С. 

кабинет  308 103 107 112 403 405     

I смена 5 «А» 5 «Б» 5 «В» 5 «Г» 10 11   21     

Ответств
енный 

учитель 

Дупляк
ина 
У.С. 

Чумади
на Р.Ю. 

Карагу
жева 
М.А. 

Шабали
на С.Г. 

Трегуб
ов А.Г. 

Меньщи
кова 
Т.Ю. 

    

кабинет  201 202 203 204 205 206 207 212 101  

I смена 3 «В» 

20 

1 «А» 

26 

1 «Б» 

26 

 2 «А» 

28 

2 «В» 

25 

1 «В» 

24 

2 «Б» 

27 

4 «Г» 

11 

4 «В» 

19 
 

Ответстве

нный 

учитель 

Богаты

рева 

И.Т. 

Петрова 

Г.Г. 

Колесни

кова 

Е.П. 

Губарь 

Е.С. 

Василь

ева 

О.И. 

Степаню

к Ю.Ю. 

Речкал

ова 

М.Г. 

Кузьми

на Н.А. 

Кайгоро

дова 

Е.Ю. 

 

кабинет  202 204 205 206       

IIсмена 3 «А» 

24 

4 «Б» 

20 

4 «А» 

26 

3 «Б» 

20 

      

Ответстве

нный 

учитель 

Михеев

а Е.Г. 

Забегало

ва А.А. 

Макаро

ва О.С. 

Ромашо

ва Е.В. 

      

 

филиал Лихачевская основная общеобразовательная школа  

 В помещении, расположенном по адресу с. Лихачи, ул. Чапаева 21. 

Численность по классам 

I смена  1кл. - 7  2кл. - 7 3кл. - 6 4кл. -6 

кабинет  нач.кл. нач.кл. нач.кл. нач.кл. 

ответственный учитель  Ефимова Е.А. Ефимова Е.А. Мясоедова Т.А. Мясоедова Т.А. 



 

11 
 

 

I смена  5кл.-8 6кл.-7 7кл.-6 8кл.-8 9кл.-4 

кабинет  рус.яз. физики истор. матем. информат. 

ответственный 
учитель  

Колосова 
Т.В. 

Тюменцева 
С.А. 

Кострова О.С. Фоминых Т.В. Шадрина 
Н.Ю. 

 

филиал Варгашинская начальная общеобразовательная школа  

 В помещении, расположенном по адресу с. Варгаши, ул. Центральная 79. 

Численность по классам 

I смена  1кл. - 7  2кл. - 3 3кл. - 7 4кл. -9 

кабинет  нач.кл. нач.кл. нач.кл. нач.кл. 

ответственный 
учитель  

Черниченко Л.А. Александрова Л.А. Шоломова Л.Ф. Черниченко Л.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 
 

 
Приложение 5 к приказу  

от 23.08.2021 №88-ОД 

ГРАФИК приема пищи 

(по количеству питающихся  по сведениям на 01.09.2021) 

 

 Время  Классы количество 

Первая смена 
 

9.15 1 «В»           24 

9.16 1 «Б» 26 

9.17 1 «А» 26 

9.18 3 «В» 20 

9.19 4 «Г» 11 

9.45 2 «А» 28 

9.46 2 «В» 25 

9.47 2 «Б»  27 

9.48 4 «В» 19 

10.40 5 «А» 21 

5 «В» 20 

5 «Г» 23 

6 «В» 21 

6 «Д» 15 

7 «Б» 23 

40.45 7 «А» 26 

10.50 5 «Б» 24 

6 «А» 10 

6 «Б»  

6 «Г» 25 

11.40 7 «В»  

8 «В» 23 

8 «Г»  

9 «Б» 14 

9 «В» 16 

10  

11.45 8 «Б» 14 

11.50 
 

8 «А»  

9 «А» 17 

9 «Г» 5 

11 14 

Вторая смена 14.40 3 «Б» 20 

14.41 4 «А» 26 

14.42 4 «Б» 20 

14.43 3 «А» 24 

 

 

 

филиал Лихачевская основная общеобразовательная школа 

В помещении, расположенном по адресу с. Лихачи, ул. Чапаева 21. 

 Время Классы Количество 

I смена 09.30 1,2,3,4 26 

10.30 5,6,7,8,9 33 

 

филиал Варгашинскаяначальная  общеобразовательная школа 

В помещении, расположенном по адресу с. Варгаши, ул. Центральная 79. 



 

13 
 

 Время Классы Количество 

I смена 09.30 1,4 11 

10.30 2,3 10 

 
 

 
Приложение 6 к приказу  

от 23.08.2021 №88-ОД 
 

 Форма графика  дезинфекции коридоров 

Ф.И.О. исполнителя  ___________________________________________________________________ 

Ф.И.О. ответственного _________________________________________________________________ 

Наименование помещения _____________________________________________________________ 

Время Наименование средства 

Подпись исполнителя Подпись 

работника, 

контролирующего 

качество уборки 
Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

 
Моющее средство –  

Дезсредство – 
      

 
 

Приложение 7 к приказу  
от 23.08.2021 №88-ОД 

Режим работы учебных кабинетов 

1. Р.п. Варгаши, ул. Социалистическая114 

№ 
кабинета 

Дни недели Смена Расписание 
звонков 

Класс Ответственный 
учитель 

Дезинфекция 
кабинета 

Выход на 
перемену 

201 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 

3 «В» Богатырева 
И.Т. 

9.30 – 10.00 8.40 – 8.45 
 

10.50 – 
10.55 

1часть 

202 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 

1 «А» Петрова Г.Г. 
 

9.30 – 10.00 10.40 – 
10.45 

1 часть 
 

11.40 -
11.45 

1 часть 

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 

2 
смена 

1 урок 13.10 – 
13.50 
2 урок 14.00 – 
14.40 

3 «А» Михеева Е.Г. 14.40 – 15.00 13.55 – 
14.40 

 
15.45-



 

14 
 

Пятница 
 

3 урок 15.00 – 
15.40 
4 урок 15.50 – 
16.30 
5 урок 16.40 – 
17.20 

15.50 
 

16.35 – 
16.40 

1 часть 
 

203 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 

1 «Б» Колесникова 
Е.П. 

9.30 – 10.00 10.45-
10.50 

 
11.45 – 
11.50 

1 часть 

204 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

2 «А» Губарь Е.С. 9.30 – 10.00 10.45 – 
10.50 

 
11.45 – 
11.50 

2 часть 

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

2 
смена 

1 урок 13.10 – 
13.50 
2 урок 14.00 – 
14.40 
3 урок 15.00 – 
15.40 
4 урок 15.50 – 
16.30 
5 урок 16.40 – 
17.20 

4 «Б» Забегалова 
А.А. 

14.40 – 15.00 13.50 – 
13.55 

 
15.40-
15.45 

 
16.30 – 
16.35 

1 часть 

205 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

2 «В» Васильева 
О.И. 

9.30 – 10.00 10.40 – 
10.45 

 
11.40 – 
11.45 

2 часть 

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

2смена 1 урок 13.10 – 
13.50 
2 урок 14.00 – 
14.40 
3 урок 15.00 – 
15.40 
4 урок 15.50 – 
16.30 
5 урок 16.40 – 

4 «А» Макарова О.С. 14.40 – 15.00 13.55 – 
14.00 

 
15.45-
15.50 

 
16.35 – 
16.40 

2 часть 



 

15 
 

17.20 
 
 
 

206 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 

1 «В» Степанюк 
Ю.Ю. 

9.30 – 10.00 8.45-8.50 
 

10.55 – 
11.00 

2 часть 

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

3 «Б» Ромашова Е.В. 9.30 – 10.00 13.50 – 
13.55 

 
15.40-
15.45 

 
16.30 – 
16.35 

2 часть 

207 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

2 «Б» Речкалова М.Г. 9.30 – 10.00 8.40 – 8.45 
 

10.50 -
10.55 

2 часть 

212 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
ГПД  

4 «Г» Кузьмина Н.А. 9.30 – 10.00 8.45-8.50 
 

10.55 – 
11.00  

 
12.30 – 
12.40 

 
14.00-
14.10 

 
15.00- 
15.10 

1 часть 

101 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -

4 «В» Кайгородова 
Е.Ю. 

9.30 – 10.00 10.40 – 
10.50  

 
11.45- 
11.50 

коридор 



 

16 
 

11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

308 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

5 «А» Дуплякина У С.   

103 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

5 «Б»    

107 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

5 «В»    

112 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 11.50 – 
12.30 
 

5 «Г»    

404 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 

6 «А» Юдина Е.Н.. 10.40 
 

9.30-9.45 



 

17 
 

12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

304 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

6 «Б» Герасименко 
М.В. 

10.45 9.45-10.00 

307 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

6 «В» Гюнтер Ю.А. 10.40 9.45-10.00 

102 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

6 «Г» Мосина Л.А. 10.40 9.30-9.45 

113 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 

6 «Д» Шабалина С.Г. 10.45 9.45-10.00 



 

18 
 

6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

309 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

7 «А» Дуплякина У.С. 10.50 9.30-9.45 

302 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

7 «Б» Зеленцова 
Н.И. 

10.45 9.45-10.00 

407 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

7 «В» Тюменцева 
С.А. 

10.50 9.45-10.00 

401 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 

8 «А» Шмакова Т.С. 11.40 9.30-9.45 



 

19 
 

13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

402 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

8 «Б» Новикова Т.А. 11.50 9.45-10.00 

305 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

8 «В» Давыдова С.В. 10.50 9.30-9.45 

303 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

8 «Г» Ахметова З.Т. 10.50 9.30-9.45 

406 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 

9 «А» Трегубова Н.В. 11.45 9.30-9.45 



 

20 
 

7 урок 13.40-
14.20 

301 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

9 «Б» Берлюбская 
Т.В. 

11.40 9.30-9.45 

411 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

9 «В» Шмакова Г.А. 11.45 9.30-9.45 

409 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

9 «Г» Филатова М.В. 11.50 9.30-9.45 

308 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-

5 «А» Дуплякина У.С. 11.45 9.30-9.45 



 

21 
 

14.20 

103 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

5 «Б» Чумадина Р.Ю. 11.50 9.30-9.45 

107 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

5 «В» Карагужева 
М.А. 

11.50 9.45-10.00 

112 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

5 «Г» Шабалина С.Г. 11.40 9.45-10.00 

405 Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

 

1 
смена 

1 урок 8.00 – 
8.40 
2 урок 8.50 – 
9.30 
3 урок 10.00 – 
10.40 
4 урок 11.00 -
11.40 
5 урок 14.00 – 
12.40 
6 урок 12.50 – 
13.30 
7 урок 13.40-
14.20 

11 Меньщикова 
Т.Ю. 

11.50 9.45-10.00 



 

22 
 

4. Филиал Лихачевская основная общеобразовательная школа, с. Лихачи, ул. Чапаева 21 
Режим работы учебных кабинетов 

Учебный 
кабинет  

Дни недели Смена Расписание 
звонков 

Классы Ответственный 
учитель 

Дезинфекция 
кабинета 

Начальных 
классов 

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена 

1 урок 08.00-08.35 
2 урок 08.50-09.25 
3 урок 09.50-10.25 
4 урок 10.50-11.25 
5 урок 11.40-12.15 

1 Ефимова Е.А. 09.30-09.50 
12.20-12.40 

Начальных 
классов  

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена 

1 урок 08.00-08.40 
2 урок 08.50-09.30 
3 урок 09.50-10.30 
4 урок 10.50-11.30 
5 урок 11.40-12.20 

3,4 Мясоедова Т.А. 10.30-10.50 
12.20-12.40 

Начальных 
классов  

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена 

1 урок 08.00-08.40 
2 урок 08.50-09.30 
3 урок 09.50-10.30 
4 урок 10.50-11.30 
5 урок 11.40-12.20 

2 Ефимова Е.А. 09.30-09.50 
12.20-12.40 

Физики  Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена  

1 урок 08.00-08.40 
2 урок 08.50-09.30 
3 урок 09.50-10.30 
4 урок 10.50-11.30 
5 урок 11.40-12.20  
6 урок 12.30-13.10 

6 Тюменцева С.А. 10.30-10.50 
13.10-13.30 

Истории  Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена  

1 урок 08.00-08.40 
2 урок 08.50-09.30 
3 урок 09.50-10.30 
4 урок 10.50-11.30 
5 урок 11.40-12.20  
6 урок 12.30-13.10 
7 урок 13.20-14.00 

7 Кострова О.С. 09.30-09.50 
14.00-14.20 

Математики  Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена  

1 урок 08.00-08.40 
2 урок 08.50-09.30 
3 урок 09.50-10.30 
4 урок 10.50-11.30 
5 урок 11.40-12.20  
6 урок 12.30-13.10 
7 урок 13.20-14.00 

8 Фоминых Т.В. 09.30-09.50 
14.00-14.20 

Информатики  Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена  

1 урок 08.00-08.40 
2 урок 08.50-09.30 
3 урок 09.50-10.30 
4 урок 10.50-11.30 
5 урок 11.40-12.20  
6 урок 12.30-13.10 
7 урок 13.20-14.00 

9 Шадрина Н.Ю. 10.30-10.50 
14.00-14.20 

Русского 
языка  

Понедельник  
Вторник 
Среда 
Четверг 
Пятница 
 
 
Суббота  

1 
смена  

1 урок 08.00-08.40 
2 урок 08.50-09.30 
3 урок 09.50-10.30 
4 урок 10.50-11.30 
5 урок 11.40-12.20  
6 урок 12.30-13.10 
7 урок 13.20=14.00 
1 урок 08.00-08.40 
2 урок 08.50-09.20 
3урок 09.30-10.10 
4 урок 10.20-11.00 

5 Колосова Т.В. 10.30-10.50 
14.00-14.20 

 
 
 
 
 

11.00-11.20 



 

23 
 

5. Филиал Варгашинская начальная общеобразовательная школа,  с. Варгаши, ул. Центральная 79 
Режим работы учебных кабинетов 

Учебный 
кабинет  

Дни недели Смена Расписание 
звонков 

Классы Ответственный 
учитель 

Дезинфекция 
кабинета 

Начальных 
классов 

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена 

1 урок 08.10-08.45 
2 урок 08.55-09.30 
3 урок 09.50-10.25 
4 урок 10.45-11.20 
5 урок 11.30-12.05 

1 Черниченко 
Л.А.. 

09.30-10.50 
12.30-12.50 

1 урок 08.10-08.50 
2 урок 09.00-09.40 
3 урок 10.00-10.40 
4 урок 11.00-11.40 
5 урок 11.50-12.30 

4 

Начальных 
классов  
 

Понедельник  
Вторник 
Среда 

Четверг 
Пятница 

1 
смена 

1 урок 08.10-08.50 
2 урок 09.00-09.40 
3 урок 10.00-10.40 
4 урок 11.00-11.40 
5 урок 11.50-12.30 

2 Шоломова Л.Ф. 10.40-11.00 
12.30-12.50 

 

1 урок 08.10-08.50 
2 урок 09.00-09.40 
3 урок 10.00-10.40 
4 урок 11.00-11.40 
5 урок 11.50-12.30 

3 

 

Филиал Лихачевская основная общеобразовательная школа, с. Лихачи, ул. Чапаева 21 
Режим работы столовой 

 
Филиал Варгашинская начальная общеобразовательная школа, с. Варгаши, ул. Центральная 79 

Режим работы столовой 

 

 Время  Дни недели Дежурный 
учитель 

Классы количество Дезинфекция  
столовой 

Первая 
Смена  

 09.30.-
09.50 

понедельник  
вторник 
среда 

четверг 
пятница 

Ефимова Е.А. 
Мясоедова Т.А. 

 1,2,3,4  26 09.50 – 10.10 

10.30-
10.50 

понедельник 
вторник 
среда  

четверг 
пятница  

Колосова Т.В. 
Шадрина Н.Ю. 
Андреева К.В. 
Фоминых Т.В. 

Нестерова М.Н. 

5,6,7,8,9   33 10.50-11.10 

 Время  Дни недели Дежурный 
учитель 

Классы количество Дезинфекция  
столовой 

Первая 
смена  

 09.40-
10.00 

понедельник  
вторник 
среда 

четверг 
пятница 

Черниченко Л.А. 1,4 11 10.00 – 10.20 

 10.40-
11.00 

понедельник  
вторник 
среда 

четверг 
пятница 

Шоломова Л.Ф. 
 

 2,3 10 11.00 – 11.20 



 

24 
 

Приложение 8 к приказу  
От 26.02.2021 № 31-ОД 

ЖУРНАЛ 
регистрации инструктажана рабочем месте 

Д
а
та

 

Ф
а
м

и
л

и
я
, 

и
м

я
, 

о
тч

е
с
тв

о
 

и
н
с
тр

у
кт

и
р
у
е
м

о
го

 

Г
о
д

 р
о
ж

д
е
н
и
я

 

П
р
о
ф

е
с
с
и
я
, 
д

о
л

ж
н

о
с
ть

 

и
н
с
тр

у
кт

и
р
у
е
м

о
го

 

В
и

д
 и

н
с
тр

у
кт

а
ж

а
 (

п
е
р
в
и
ч
н
ы

й
, 

н
а
 р

а
б

о
ч
е
м

 м
е
с
те

, 
п
о
в
то

р
н
ы

й
, 

в
н
е
п
л

а
н
о
в
ы

й
) 

П
р
и
ч
и
н
а
 п

р
о
в
е
д

е
н
и
я
 

в
н
е
п
л

а
н
о
в
о
го

 и
н
с
тр

у
кт

а
ж

а
  

Ф
а
м

и
л

и
я
, 

и
н
и

ц
и
а

л
ы

, 

д
о

л
ж

н
о
с
ть

 и
н
с
тр

у
кт

и
р
у
ю

щ
е
го

, 

д
о
п
у
с
ка

ю
щ

е
го

 

Подпись Стажировка на рабочем 

месте 

И
н
с
тр

у
кт

и
р
у
ю

щ
е

го
 

И
н
с
тр

у
кт

и
р
у
е

м
о
го

 

К
о

л
и
ч
е
с
тв

о
 с

м
е
н
 (

с
 

  
  
 п

о
  

  
) 

С
та

ж
и
р

о
в
ку

 п
р
о
ш

е
л

 

(п
о
д

п
и
с
ь
 р

а
б

о
ч
е

го
) 

З
н
а
н
и
я
 п

р
о

в
е
р

и
л

, 

д
о
п
у
с
к 

к 
р
а
б

о
те

 

п
р
о
и

зв
е

л
 (

п
о

д
п
и
с
ь
, 

д
а
та

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 

Приложение 9 к приказу  
от 26.02.2021 № 31-ОД 

Журнал учета выдачи работникам масок и перчаток 

 в условиях распространения коронавируса COVID-19 

№ 

п/п 

Ф. И. О., 

должность 

работника 

Количество на 1 

(одну) рабочую 

неделю 

Выдача Сдача 

перчаток масок Дата 

Выдал, инструктаж о 

правилахиспользования 

провел 

Получил Дата Сдал Получил 

           

 


		2022-04-18T15:52:57+0500
	Колбина Маргарита Владимировна




